


741.7.0.66	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
741.7.0.67	Мастер по ремонту (и эксплуатации водопроводных сетей)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
741.7.0.68	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)  Полов Алексей Владимирович
 (должность) (ФИО)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


 (подпись)  Козлов Геннадий Борисович
 (должность) (ФИО)

 (подпись)  Айвазов Артем Дмитриевич
 (должность) (ФИО)

 (подпись)  Акимов Иван Иванович
 (должность) (ФИО)

 (подпись)  Илюхин Сергей Владимирович
 (должность) (ФИО)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (подпись)  Бабцова Кристина Николаевна
 (должность) (ФИО)

24.12.2018
 (дата)